Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico - SRP 006/2022  Processo Licitatório 008/2022

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria n° 153/2021,
torna público que fará realizar licitação, regida pelas Leis Federais 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei 8.666/93, na
modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item, Direcionado Exclusivamente as MPEs, cujo objeto é Registro de
preços para futura e eventual aquisição de medicamentos para manutenção da Farmácia Básica, Hospital Municipal e
Unidades Básicas de Saúde, conforme especificado no anexo I - Termo de referência do edital.  A sessão pública será no
dia 10/03/2022 às 09h00min (horário de Brasília - DF), através do Portal de Compras Públicas no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital completo está disponível no site oficial deste município
www.novohorizontedonorte.mt.gov.br e pode ser solicitado por e-mail licitacao@novohorizontedonorte.mt.gov.br, ou pelo
telefone (66) 3559-1137. Novo Horizonte do Norte - MT, 22 de fevereiro de 2022. JULIANO GAMBA Pregoeiro Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e856d88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial